
Základná škola s VJM- Alapiskola 31.1.2023, 11:03

IČO:3786120494501, Komárno,  Eötvösova ul. 39

Kniha dodávateľských faktúr

S: 0, S: 1, S: 2, S: 4, zobraziť stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, Dátum úhrady od: 01.11.2022 do: 30.11.2022
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splatnostiVar.symbol dokladu úhradydokladu Dodávateľ vystavenia

Číslo DátumObnos Dátum

úhrady

Dátum Obnos 

Uhradené

 3 050,28 20.11.202231.10.2022 3 050,282022421Lilla Púchovská - LILLA 4.11.2022  3 050,28489

 518,32 14.11.202231.10.2022 518,32202220889C.B.C.G. spoločnosť s ručením 4.11.2022  518,32490

 614,88 23.11.20222.11.2022 614,882207157MIRKOM PLUS s.r.o 4.11.2022  614,88491

 1 213,67 21.11.202231.10.2022 1 213,67670231366MABONEX SLOVAKIA spol.s.r.o 4.11.2022  1 213,67492

 745,26 21.11.202224.10.2022 745,26670231365MABONEX SLOVAKIA spol.s.r.o 4.11.2022  745,26493

 1 886,75 9.11.202226.10.2022 1 886,75221985PYROKOM spol.s.r.o. 4.11.2022  1 886,75494

 974,36 7.11.202224.10.2022 974,36221968PYROKOM spol.s.r.o. 4.11.2022  974,36495

 156,00 16.11.20222.11.2022 156,002022097BGnet s.r.o. 4.11.2022  156,00496

 61,76 14.11.202231.10.2022 61,769220986GRIFF Komárno, s.r.o. 4.11.2022  61,76497

 139,00 1.12.20221.11.2022 139,008833355233Slovenský plynárenský priemysel, a.s. 4.11.2022  139,00498

 677,00 1.12.20221.11.2022 677,008833355232Slovenský plynárenský priemysel, a.s. 4.11.2022  677,00499

 2 416,80 16.11.20222.11.2022 2 416,8020220056DK Profi s.r.o 4.11.2022  2 416,80500

 360,00 16.11.20222.11.2022 360,002022132Tibor Bogi 4.11.2022  360,00501

 110,00 16.11.20222.11.2022 110,002022129Tibor Bogi 4.11.2022  110,00502

 1 376,18 16.11.202231.10.2022 1 376,18412022Školaká jedáleň pri ZŠ s VJM -Eötvösova 4.11.2022  1 376,18503

 40,00 14.11.202231.10.2022 40,0020220261EMBA-Services, s.r.o. 4.11.2022  40,00504

 80,00 13.11.202230.10.2022 80,0020220197BOZP & AT, s.r.o. 4.11.2022  80,00505

 44,36 18.11.202228.10.2022 44,36202217346RAABE s.r.o. 4.11.2022  44,36506

 216,00 14.11.202231.10.2022 216,005590040142IVES Košice 4.11.2022  216,00507

 1 462,84 15.11.20221.11.2022 1 462,841012275660MAGNA ENERGIA a.s. 4.11.2022  1 462,84508

 149,54 15.11.20221.11.2022 149,541012275661MAGNA ENERGIA a.s. 4.11.2022  149,54509

 111,80 18.11.20221.11.2022 111,808316483790Slovak Telekom, a.s. 4.11.2022  111,80510

 344,79 21.11.202231.10.2022 344,791052262059MAGNA ENERGIA a.s. 10.11.2022  344,79511

 241,06 10.11.202227.10.2022 241,06220250KOLORCENTRUM s.r.o. 10.11.2022  241,06512

 399,98 10.11.202227.10.2022 399,98220249KOLORCENTRUM s.r.o. 10.11.2022  399,98513

 60,14 14.11.202231.10.2022 60,144302200656FaxCOPY a.s. 10.11.2022  60,14514

 156,00 23.11.20229.11.2022 156,00220100006Michal Knihár - MIOTA 10.11.2022  156,00515

 80,00 22.11.20228.11.2022 80,001220621COMORRA SERVIS 10.11.2022  80,00516

 144,00 14.11.202231.10.2022 144,00220905CLEAN  CITY spol.s.r.o. 10.11.2022  144,00517

 1 888,44 24.11.202210.11.2022 1 888,4480220330COM-therm, spol.s.r.o. 21.11.2022  1 888,44518

 28,32 23.11.20229.11.2022 28,324221317ESPIK Group s.r.o 21.11.2022  28,32519

 38,32 26.11.202212.11.2022 38,322217101651HAGARD:HAL, spol. s.r.o 21.11.2022  38,32520

 25,03 23.11.20228.11.2022 25,03831669334Slovak Telekom, a.s. 21.11.2022  25,03521

 68,00 24.11.202216.11.2022 68,002022069NERO 2000 s.r.o 21.11.2022  68,00522

 36,00 30.11.202216.11.2022 36,0020221223Disig, a.s. 21.11.2022  36,00523

 58,51 23.11.202228.11.2022 58,512350226Lindstrom, s.r.o. 21.11.2022  58,51524

 914,12 14.11.202231.10.2022 914,12220100281Norbert Bara 21.11.2022  914,12525

 121,21 29.11.20228.11.2022 121,212207309MIRKOM PLUS s.r.o 21.11.2022  121,21526

 2 504,89 30.11.202215.11.2022 2 504,892022452Lilla Púchovská - LILLA 21.11.2022  2 504,89527

 84,13 9.12.202214.11.2022 84,13670233066MABONEX SLOVAKIA spol.s.r.o 21.11.2022  84,13528

 46,10 9.12.202214.11.2022 46,10670233065MABONEX SLOVAKIA spol.s.r.o 21.11.2022  46,10529

 481,82 4.12.202220.11.2022 481,82202220957C.B.C.G. spoločnosť s ručením 21.11.2022  481,82530

 837,45 24.11.202210.11.2022 837,45202220925C.B.C.G. spoločnosť s ručením 21.11.2022  837,45531

 584,04 5.12.202214.11.2022 584,042207460MIRKOM PLUS s.r.o 21.11.2022  584,04532

 1 657,47 1.12.202210.11.2022 1 657,47670232407MABONEX SLOVAKIA spol.s.r.o 21.11.2022  1 657,47533

 1 886,89 28.11.202214.11.2022 1 886,8922010065MäsoKom, s.r.o 21.11.2022  1 886,89534

 3 302,36 1.12.202210.11.2022 3 302,36670232408MABONEX SLOVAKIA spol.s.r.o 21.11.2022  3 302,36535

 57,60 7.12.202222.11.2022 57,602211001509SOFT-GL s.r.o 29.11.2022  57,60536
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 325,26 30.11.202216.11.2022 325,26221442GASTRO-HAAL, s.r.o 29.11.2022  325,26537

 200,08 10.12.202226.11.2022 200,082217101725HAGARD:HAL, spol. s.r.o 29.11.2022  200,08538

 30,00 12.12.202228.11.2022 30,0020220016Erik Barta - BA Woldwide 29.11.2022  30,00539

 299,00 6.12.202222.11.2022 299,00221099IŠka s.r.o 29.11.2022  299,00540

 60,00 22.11.202215.11.2022 60,0022121ERMA, Ing. Ibolya Béla 29.11.2022  60,00541

 24,00 10.12.202222.11.2022 24,0042572101DIGI SLOVAKIA, s.r.o. 29.11.2022  24,00542

 1 122,54 1.12.202225.11.2022 1 122,5422145REX záhradná architektúra s.r.o. 29.11.2022  1 122,54543

 6 750,00 25.11.202211.11.2022 6 750,00390001344Kaufland Slovenská republika v.o.s 21.11.2022  6 750,00553

 148,00 19.12.20225.12.2022 148,00220034337FISTAR s.r.o 10.11.2022  148,00554

Spolu : € 41 410,35  41 410,35


